ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Икейского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2014 г.                                              №  3-а

с. Икей

    Об утверждении мероприятий

Перечня проектов народных инициатив Икейского муниципального образования

       В соответствии с законом Иркутской области от 11.12.2012 года № 139-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Икейского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить прилагаемый перечень проектов народных инициатив Икейского сельского поселения на 2014 год, согласно приложения № 1.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Икейский вестник».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Икейского

сельского поселения                                                С.А. Мусаев

	                Перечень проектов народных инициатив

	                                                                 Икейское сельское поселение

	         (наименование городского округа, поселения)

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в т.ч из областного бюджета, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Установка системы уличного оповещения с. Икей

	16 340,78
	16 340,78
	0,00
	14.1.9.

	2
	Устройство тротуара переулок Школьный с. Икей

	76 081,38
	76 081,38
	0,00
	14.1.19.

	3
	Услуги бульдозера для ликвидации несанкционированных свалок на территории поселения
	до 15 декабря 2014 года
	68 907,22
	68 907,22
	0,00
	14.1.18.

	4
	Опашка противопожарных минерализованных полос для обеспечения противопожарной безопасности населения

	39 995,52
	34 917,52
	5 078,00
	14.1.9.

	5
	Приобретение книжного фонда для МКУК "КДЦ с. Икей"

	47 247,48
	47 247,48
	0,00
	14.1.12.

	6
	Приобретение пиломатериала и ремонт водонапорной башни д. Гарбакарай ул. Лесная

	144 378,59
	144 378,59
	0,00
	14.1.4.

	7
	Приобретение металла для ёмкостей и изготовление  на водонапорные башни  в с. Икей ул. Коммуны, пер. Энергетиков, д.Гарбакарай ул. Лесная,установка ёмкости пос. Икейский ул. Мира

	114827.03
	114 827,03
	0,00
	14.1.4.

	ИТОГО:

	507 778,00
	502 700,00
	5 078,00

	Глава Икейского муниципального образования
	______________
	Мусаев С.А.

	(подпись)
	(ФИО)

	ВрИО Председателя комитета по финансам
	_____________
	Романчук Г.Э.

	(подпись)
	(ФИО)

	Ответственный исполнитель

	_____________
	Ковригина Л.А.
	   тел.  89086599082

	(подпись)
	(ФИО)
	(телефон, e-mail)